
L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese di agosto , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA TECNICA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI
AREA TECNICA

Numero  282   Del  24-08-20
 Reg. generale 391

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 282 del 24-08-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-

Oggetto: SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA DEFINITIVA PRESTATA A
CORREDO DELL'OFFERTA PER LA GARA RELATIVA AI LAVORI DI
"MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITA' URBANA CENTRO STORICO, VERDE
PUBBLICO E ARREDO URBANO - RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE LUNGO IL
TRATTO FINALE DEL CORSO VITTORIO EMENUELE"



RICHIAMATE:
La Determina del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 120 del 12.04.2019-
con cui si stabilivano le condizione dell’appalto;
La Determinazione del responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 136 del-
29.04.2019 con cui si aggiudicavano definitivamente i lavori alla ditta LAURI
STONE DI CONTIGIANI LUCA di Loro Piceno;
La Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 145 del-
09.05.2019 con cui l’aggiudicazione veniva resa efficace;
La Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 264 del-
12.08.2019 con cui si approvavano gli atti contabili relativi al I SAL e si
liquidava la somma di € 33.126,82 oltre IVA per un totale di € 36.439,50;

CONSIDERATO che con determinazione dell’Ufficio tecnico n. 319  del 04.10.2019 si
approva lo stato finale dei lavori e venivano liquidati interamente i lavori realizzati;

VISTA la garanzia definitiva N. PC56IZZUT emessa con la compagnia ZURICH per
l’importo di  € 5.267,44;

RITENUTO opportuno procedere allo svincolo della garanzia definitiva sopra descritta,
prestata a corredo dell’offerta di cui all’oggetto;

CONSIDERATO il decreto sindacale  n. 5 del 29.06.2020 di responsabilità dell’area
Tecnica in capo al sottoscritto;

DETERMINA

Di richiamare la presente narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di procedere allo svincolo della garanzia definitiva N. PC56IZZUT emessa con la
compagnia ZURICH per l’importo di  € 5.267,44 prestata dalla ditta LAURI STONE di
Contigiani Luca a corredo dell’offerta per i lavori di “Miglioramento della viabilità
urbana centro storico, verde pubblico e arredo urbano – Rifacimento pavimentazione
lungo il tratto finale del Corso Vittorio Emanuele”;

Di trasmettere copia della presente determinazione alla ditta LAURI STONE di
Contigiani Luca con sede in Loro Piceno (MC) C.da Salaro Ete n. 2, P.IVA 01629940436;

DI DEMANDARE l’esecutività della presente determinazione all’apposizione del detto
visto.

Il Sindaco
Daniel Matricardi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 282 del 24-08-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-



N°664
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   16-09-2020

al     01-10-2020

Dalla Residenza Comunale, lì 16-09-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                          MATRICARDI DANIEL

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 16-09-2020

            IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                             MATRICARDI DANIEL

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 282 del 24-08-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-


